
	Rovnou na obsah
	Rovnou na menu






	
		Městečko

		[image: Oficiální stránky obce Valeč]
		Obec Valeč

		≡
		

	
	
	
		[bookmark: menu-link]Menu

			Městečko	O městě	Základní údaje
	Informace o obci
	Symboly obce
	Mohlo by se hodit (online zdroje)


	Historie
	Valeč v obrazech
	Organizace	Školství (ZŠ, MŠ)
	Knihovna 
	Zdravotnictví
	Pošta
	Ostatní organizace


	Co u nás najdete	Památky
	Pošta
	Český červený kříž
	Honební společnost
	Včelaři


	Filmové místo Valeč
	Mapy Valče
	Další aktivity v obci
	Turistika a volný čas
	Partnerské vztahy	Partnerská města
	MAS Vladař
	Svazek obcí Doupovské hory




	Úřad	e-podatelna
	Úřední deska
	Úřední hodiny
	Zastupitelstvo obce
	Usnesení zastupitelstva obce
	Hospodaření obce
	Poplatky
	Dokumenty	Jednací řád
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení
	Veřejnoprávní smlouvy


	Smlouvy
	Povinně zveřejňované informace	Povinné informace
	Osobní údaje podle Zákona č. 110⁄2019 Sb.
	Střet zájmů
	Ochrana osobních údajů
	Informace dle vyhlášky č. 259⁄2012 Sb.
	Informační povinnost obce
	Informační memorandum
	Směrnice pro plnění práv subjektů údajů


	Czech POINT
	Hlášení místního rozhlasu
	Profil zadavatele
	Mapový portál obce
	Odpadové hospodářství
	[image: zamknuto] Podklady pro zastupitele


	Aktuálně	Aktuality
	Kalendář akcí


	Praktické informace	Spoje a jízdní řády
	Zeptejte se...
	Krizové řízení a bezpečnost	Požár


	Životní prostředí	Rozpis měsíčních svozů popelnic
	Sběr


	Územní plánování
	Projekty	Prezentace projektu
	Investiční projekty
	Agentura pro sociální začleňování


	Finanční příspěvky, granty a dotace	MAS Vladař
	Finanční příspěvky obce Valeč pro rok 2023
	Finanční příspěvky obce Valeč pro rok 2020
	Finanční příspěvky obce Valeč pro rok 2019
	Finanční příspěvky obce Valeč pro rok 2018
	Grantový program obce Valeč pro rok 2017
	Grantový program obce Valeč pro rok 2016
	Dotace Karlovarský kraj


	Nabídka práce
	Nabídka nemovitostí
	Mohlo by se hodit
	Informace pro občany
	Místo určené k odkládání vybraných složek odpadů


	Kontakt


	

	
		
			Navigace

				Úvodní stránka
	Městečko


		

		[bookmark: content-link]
		Obsah

		
		
        
                                    
        O Valči

        
        Obec Valeč (německy Waltsch) se nachází v okrese Karlovy Vary, kraj Karlovarský. Historické jádro je městskou památkovou zónou. V historických pramenech se vyskytuje ve tvarech de Walcz (1358 a 1369), de Walecz (1405), de Walcze (1407), na Valči (1487) nebo Walecz (1571).
 Dnešní Valeč má pět sídelních jednotek – Valeč, Jeřeň, Kostrčany, Nahořečice a Velký Hlavákov. Žije zde necelých 400 obyvatel. Valeč nežije jen historií, každoročně v květnu probíhá Slavnost květů, velkou hudební událostí je festival Povaleč, kterého se účastní tisíce návštěvníků. Obec Valeč má své muzeum, jsou zde pořádány výstavy, přednášky a mnoho akcí pro děti i dospělé. V obci je činných několik podnikatelských subjektů a neziskových organizací. Činná je i skupina bývalých obyvatel z řad sudetských Němců, kteří byli násilně odsunuti po roce 1945.
 

    



                                                
        

        
        

    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Novinky

        
        
            
                        
                
        09.04.2024
            


            
        Oznámení - Dovolená MUDr. Schreinerová
    


                    Ordinace praktické lékařky MUDr. Schreinerové oznamuje, že 11.4.2024 bude ordinace otevřena do 12:00 hodin, 12.4.- 15.4.2024 neordinuje. Při akutních potížích vyhledejte LSPP.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        03.04.2024
            


            
        ČEZ Distribuce a.s. - Plánovaná odstávka elektřiny
    


                    Plánovaná odstávka elektřiny dne 19.04.2024 od 8:00 - 12:30 hodin v lokalitě Jeřeň č.p. 36 a lokalitě Vrbice č.p. 16.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        25.03.2024
            


            
        Pošta Partner Valeč - změna otevírací doby
    


                    Pošta bude otevřena od 25.3.2024 - 28.3.2024 od 8:00 - 11:00 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        08.04.2024
                                - 10.06.2024
            


            
        Volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 7. a 8. června 2024 - Stanovení minimálního počtu členů OVK
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        03.04.2024
                                - 01.05.2024
            


            
        Výcvik ve vojenském újezdu Hradiště - Duben 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        08.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 2 ze dne 28.02.2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.02.2024
                                - 30.06.2024
            


            
        Návrh závěrečného účtu 2023, Zprávy o přezkoumání hospodaření a účetní závěrka SODH 2023
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.02.2024
                                - 30.06.2024
            


            
        SODH - Návrh Závěrečného účtu 2023
    


            
                
        

    

    



                                            

                                        

                

                                                                
        
           Novinky a další aktuality z našeho webu.
 Stačí si stáhnout mobilní aplikaci.
 [image: Aktuální informace v mobilním telefonu.] ×
 [image: Google play]   [image: App Store] 
 Více informací
 

    



                        

    


		
    

	

			
		Zobrazit klasicky
		Nahoru
	

	
		[image: Logo - Galileo Corporation]
		Struktura stránek
Poslední aktualizace: 10.04.2024

	



